様式第５号（第８条関係）

太子町町会等集会所整備事業補助金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日

太子町長　　　　　　　　　様

町会・自治会名
代表者氏名　　　　　　　　　　   印

令和　　年　　月　　日付け、太自防第　　号で交付決定のあった太子町町会等集会所整備事業補助金について、下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	変更内容

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更前交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　　　　・変更内容が確認できる図面
　　　　・変更事業費が確認できる書類
　　　　・予算書
　　　　・その他関係書類